
Uchwała Nr 42/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 2140 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Przedstawić Radzie Powiatu Krośnieńskiego „ Informację o stanie mierna Powiatu 

Krośnieńskiego „ stanowiącą załącznik do uchwały . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 't~°!FJA 

1-111& 



Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego 

Krosno, marzec 2011 rok 



Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Krośnieńskiego 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd 

Powiatu Krośnieńskiego przedstawia informację o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego na 

dzień 31 grudnia 2010 r. 

Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego zawiera : 

• dane dotyczące przysługujących powiatowi praw własności 

• dane o zmianach w stanie mienia komunalnego od dnia złożenia poprzedniej informacji 

tj 1 października 2009 do 31 grudnia 2010 roku 

• dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania, 

• inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia powiatu 

Informacja przedstawiona została w formie opisowej i tabelarycznej. 

Z mocy prawa Powiat Krośnieński przejął na własność majątek państwowych jednostek 

organizacyjnych, które z dniem 1 stycznia 1999 roku stały się jednostkami organizacyjnymi 

Powiatu Krośnieńskiego. Powiat Krośnieński posiada wyłącznie prawo własności w stosunku do 

mienia. 

Jednostki budżetowe powiatu prowadzą swoja działalność w nieruchomościach stanowiących 

własność Powiatu, wyjątek stanowią: 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie - jednostka wynajmuje obiekty dla swojej działalności 

Rodzinne Domy Dziecka w Głowience, Widaczu i Targowiskach - placówki opiekuńczo 

wychowawcze prowadzone są w obiektach stanowiących własność osób fizycznych 

prowadzących placówki. 

Wartość mienia Powiatu Krośnieńskiego na dzień 31 grudnia 2010 roku przedstawiona jest 

w wartości księgowej brutto w zaokrągleniu do pełnych tysięcy 

Wartość mienia ogółem wynosi : 

z tego: 

- grunty 

- nieruchomości 

- mienie ruchome 

11 O 782 tys. zł 

1 271 tys. zł 

93 781 tys. zł 

15 730 tys. zł 

Powiat Krośnieński posiada również prawo własności 3 działek oraz 2 budynków przy ul. 

Grodzkiej o łącznej wartości księgowej brutto 186 tys. zł. Powyższe nieruchomości zostały 

oddane Samodzielnemu Publicznemu Pogotowiu Ratunkowemu w nieodpłatne użytkowanie 

i pozostają w ewidencji księgowej pogotowia. 

2 

------------------- ----------



Dane o zmianach w stanie mienia od dnia 01.X.2009 roku do dnia 31.Xll.2010 roku 

przedstawiają się następująco: 

W okresie od 1 października 2009 roku do 31 grudnia 2010 roku wzrost wartości mienia 

Powiatu Krośnieńskiego ogółem wyniósł 49 854 tys. zł 

Zwiększenie wartości mienia powiatu wyniosło 50 523 tys. zł z następujących tytułów: 

I . Zadania inwestycyjne 

Drogi publiczne powiatowe 

z tego; 

24 193 tys. zł 

19 071 tys. zł 

• Inwestycje dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 

a) Przebudowa dróg powiatowych Nr 1974R Krosno - Targowiska - Wróblik 

Szlachecki Nr 201 OR Milcza - Rymanów 

b) Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej Nr 1924R 

Kobyle - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 

• Inwestycja dofinansowana w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

a ) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - Kobylany - Toki 

• Pozostałe inwestycje drogowe: 

a) Odbudowa drogi powiatowej Nr 1996R Chyrowa - Mszana - Tylawa 

b) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993R Sulistrowa - Draganowa - Głosce 

wraz z budową chodnika w m. Głosce 

c) Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi powiatowej Nr 2113R 

Pastwiska - Puławy w m. Puławy 

d) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z 

budową chodnika w m. Głowienka i Wrocanka 

e) Remont drogi powiatowej Nr 1966R Korczyna - Kombornia - Jabłonica 

Polska 

3 

------------------ ---------



f) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1941 R Wojaszówka - Łączki Jagiellońskie 

wraz z budową chodnika w m. Wojaszówka 

g) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa wraz z 

budową chodnika w m. Lubatówka 

h) Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi powiatowej Nr 1967R 

Korczyna - Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. Krościenko 

Wyżne 

i) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 201 OR Milcza - Rymanów 

w m. Rymanów 

j) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz wraz 

z chodnikiem i odwodnieniem korpusu drogowego w m. Rogi 

k) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1966R Korczyna - Kombornia - Jabłonica 

Polska 

Administracja publiczna 2 796 tys. zł 

• Inwestycja dofinansowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 

a) Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 

• Inwestycja dofinansowana w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

a) Przebudowa sali 308 w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie pod 

potrzeby Centrum Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 

• Pozostałe inwestycje 

a) Remont kapitalny tarasu wraz z przebudową schodów i częściowym 

zadaszeniem przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Krośnie 

b) Modernizacja dźwigów w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 

c) Przebudowa pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 

4 



d) Budowa szlabanu na małym parkingu przy budynku Starostwa Powiatowego 

w Krośnie 

e) Przebudowa linii energetycznej, ocieplenie budynków i wykonanie ogrodzenia 

- Obwód Drogowo Mostowy w Dukli 

Oświata i wychowanie 1 334 tys. zł 

• Inwestycje dofinansowane w ramach programu Kapitał Ludzki projekty 

realizowane były pn. „Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 

doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Jedliczu oraz Zespołu Szkół w 

Iwoniczu" 

a) Budowa bieżni i lekkoatletycznego skoku w dal przy Zespole Szkół w Iwoniczu 

b) Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu wraz z doposażeniem 

pracowni gastronomicznej i pracowni spawalnictwa 

c) Przebudowa oraz wyposażenie internatu przy Zespole Szkół w Iwoniczu 

d) Przebudowa Stacji Kontroli Pojazdów oraz wyposażenie dydaktycznych 

stanowisk naprawy i diagnostyki pojazdów przy Zespole Szkół w Jedliczu 

e) Przebudowa i wyposażenie strzelnicy sportowej w budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Jedliczu 

• Pozostałe inwestycje 

a) Modernizacja dachu na budynku Stacji Kontroli Pojazdów przy Zespole Szkół 

w Jedliczu 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 tys. zł 

• Budowa Pomnika dla uczczenia 70-tej rocznicy Zbrodni Katyńskiej przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego 

Kultura fizyczna i sport 976 tys. zł 

• Budowa kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Zespole Szkół w Iwoniczu 

5 



li. Zakupy inwestycyjne 636 tys. zł 

Drogi publiczne Powiatowe 347 tys. zł 

• Maszyny i urządzenia zakupione przez Powiatowy Zarząd Dróg (walec, 

przyczepka, przyczepa, 2 koparki, zamiatarka, mały CPN) 

• Samochód do odśnieżania marki ZIŁ zakupiony przez Powiatowy Zarząd Dróg 

Administracja publiczna 48 tys. zł 

• Zakup i wdrożenie systemu informatycznego QUORUM w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie 

Oświata i wychowanie 58 tys. zł 

• Samochód VOLKSWAGEN BUS zakupiony przez Zespół Szkół w Iwoniczu 

Pozostałe wydatki majątkowe 183 tys. zł 

Ili. Majątek otrzymany nieodpłatnie 24 739 tys. zł 

• Skarb Państwa na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego przekazał 

Powiatowi Krośnieńskiemu nieruchomości oraz mienie ruchome po byłym 

przejściu granicznym w Barwinku 

• Gmina Chorkówka przekazała Powiatowi Krośnieńskiemu zakończoną inwestycję 

„Budowa chodnika w m. Bóbrka przy drodze powiatowej Nr 1955R Niżna Łąka -

Bóbrka" 

• Gmina Krościenko Wyżne przekazała Powiatowi Krośnieńskiemu zakończoną 

inwestycję „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1973R Krosno - !skrzynia wraz z 

budową chodnika." 

• Miasto Krosno przekazało Powiatowi Krośnieńskiemu działkę nr 2968/13 o pow. 

0,0431 ha zabudowaną budynkiem (byłe prosektorium) w Krośnie przy ul. 

Grodzkiej. 

6 



• Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie na podstawie 

umowy zamiany, przekazał Powiatowi Krośnieńskiemu lokal użytkowy nr 4 o 

pow. 263,96 m2 wraz z udziałem w działce nr 1212/20 w Krośnie przy ul. 

Kisielewskiego. W zamian Urząd Marszałkowski otrzymał lokal o pow. 203,97 

m2 oraz działkę nr 2968/20 w Krośnie przy ul. Grodzkiej 

• Powiatowy Urząd Pracy otrzymał w formie darowizny z Funduszu Pracy system 

informatyczny 

• Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie przekazała do Zespołu Szkół 

w Iwoniczu 2 samochody i 2 motocykle do celów dydaktycznych 

• MSWiA przekazało do Starostwa Powiatowego sprzęt komputerowy użytkowany 

w Wydziale Komunikacji 

IV. Zakupy i remonty bieżące oraz inne zwiększenia mienia 955 tys. zł 

W jednostkach budżetowych wykonano remonty oraz zakupiono wyposażenie 

zwiększające wartość nieruchomości oraz wartość mienia ruchomego. 

Zmniejszenie wartości mienia powiatu wyniosło 

z następujących tytułów: 

I. Likwidacja zużytych składników majątku 

li Sprzedaż zbędnych składników majątku 

• Samochód osobowy marki PEUGEOT - Powiatowy Urząd Pracy 

• Samochody i motocykle - Zespół Szkół w Jedliczu 

Ili. Przekazanie nieodpłatne, darowizny i Inne zmniejszenia 

669 tys. zł 

213 tys. zł 

102 tys. zł 

354 tys. zł 

• Nieodpłatne przekazanie wyposażenia oraz zbiorów bibliotecznych Gminie 

Dukla w związku z likwidacją Zespołu Szkół w Dukli 

• Likwidacyjna składników majątku ruchomego Stacji Kontroli Pojazdów 

przekazanej do Zespołu Szkół w Jedliczu 

7 



• Przekazana w nieodpłatne użytkowanie do Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego działka nr 2968/13 o pow. 0,0431 ha zabudowana 

budynkiem po byłym prosektorium w Krośnie przy ul. Grodzkiej. 

• Przekazany do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie na podstawie umowy zamiany lokal o pow. 203,97 m2 wraz z działką 

nr 2968/20 w Krośnie przy ul. Grodzkiej. W zamian Urząd Marszałkowski oddał 

lokal użytkowy nr 4 o pow. 263,96 m2 wraz z udziałem w działce nr 1212/20 w 

Krośnie przy ul. Kisielewskiego 

W prezentowanym okresie nie nastąpiła sprzedaż nieruchomości będących własnością Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Wykaz mienia stanowiącego własność Powiatu Krośnieńskiego na dzień 31 grudnia 2010 roku 

przedstawia załącznik Nr 1 do Informacji. 

Planowane na 201 O rok dochody z tytułu gospodarowania mieniem w okresie 1 październik 

2009 do 31 grudzień 2010 roku wyniosły ogółem: 798 tys. zł 

z tego: 

- z tytułu najmu, dzierżawy, zarządu 

- z tytułu sprzedaży (składniki mienia ruchomego) 

779 tys. zł 

19 tys. zł 

Wykaz uzyskanych i planowanych dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Powiatu 

Krośnieńskiego przedstawia załącznik Nr 2 do Informacji. 

Wykaz nieruchomości wg zasobu geodezyjnego na 31 grudnia 2010 roku przedstawia 

załącznik Nr 3 do informacji. 

8 

ST~OP1A 

)a'()~ 



Załącznik Nr 1 

Wykaz mienia stanowiącego własność Powiatu Krośnieńskiego na dzień 31 grudnia 201 O roku 

Wartość mienia na 
Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 31.Xll.201 Or w tym: 

Razem: 

grunty nieruchomości ruchomości 

1 Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna w Krośnie 597 20 397 180 
2 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 2082 165 1393 524 
3 Zespół Szkół w Jedliczu, Schronisko, St.Kontr.Poj. 2596 73 828 1695 
4 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

112 o o 112 

5 Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 74152 139 71188 2825 
6 Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 1708 o o 1708 
7 Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 124 o o 124 
8 Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskch 111 o o 111 
9 Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 158 o o 158 
10 Dom Dziecka w Długiem 680 107 320 252 
11 Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychow. OHP w 

82 o o 82 Iwoniczu 

12 Zespół Szkół w Iwoniczu 9416 337 6153 2926 
13 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie 697 84 347 266 

9 



14 I Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna w Miejscu 
I 2621 51 

Piastowym 

15 I Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-
I 29991 761 

Zdroju 

16 I Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie 
119 o 

17 Starostwo Powiatowe 14887 265 

Mienie Powiatu oddane w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Pogot. Ratunkowemu 
(Pozostaje w ewidencji księgowej SPPR w Krośnie) 

Wartość mienia na 

991 

1156 I 

o 

11900 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 31.Xll.201 Or w tym: 
Razem: 

158 

1767 

119 

grunty nieruchomości ruchomości 

1. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w 
130 Krośnie ul.Grodzka 

2. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w 
23 Krośnie ul. Grodzka 45 

3. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w 
Krośnie ul.Grodzka 33 

RAZEM· t ' . 
'' 

,'' ••• 

10 

27 

23 

13 

63 

103 

o 

20 

1~3 

ST~~yr~ 
Janj/Ju:~ 

o 

o 

() 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Załącznik Nr 2 

Wykaz uzyskanych i planowanych dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Powiatu Krośnieńskiego 

Nazwa jednostki organizacyjnej Dochody 
uzyskane od 
01.X.2009 do 
31.12.2010 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 501 

Zespół Szkół w Iwoniczu 192 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 7 

Powiatowy Zarząd Dróg 92 

Powiatowy Urząd Pracy 6 

RAZEM: 798 

t 
Dochody z tytułu gospodarowania mieniem 

w tym z tytułu 
najmu, sprzedaży 

dzierżawy, 
zarządu 

501 

179 13 

7 

92 

6 

779 19 

11 

Dochody 
planowane 

w 2011 roku 

255 

180 

164 

599 

w tym z tytułu 
najmu, sprzedaży 

dzierżawy, 

zarządu 

255 

180 

164 

599 o 

STA~W 
)a.n/luU 



Załącznik Nr 3 

Wykaz nieruchomości wg zasobu geodezyjnego na 31 grudnia 201 O roku 

L.p. Nr Pow. ha Nazwa jednostki Podstawa prawna 
działki 

1 2 3 4 5 
1 15 0,5000 Powiatowy Zarząd Dróg -Dukla - GN .Vl-7215/200/99 

trwały zarząd z 24.12.1999 r.- art.60 
2 3081/5 0,6713 Budynek Starostwa GN.Vl-7215/119/99 

3079/2 0,0421 Krosno ul. Bieszczadzka z 30.09.1999 r. - art.64 

3 99 3,5448 Dom Dziecka Długie- trwały zarząd GN.Vl-7215/195/2000 
z 13.04.2000 r.- art. 60 

4 1096 0,7572 Zespół Szkół w Jedliczu- trwały zarząd GN.Vl-7215/17/2000 
z 12.04.2000 r.- art.60 

5 1074 0,4717 LO Jedlicze- trwały zarząd GN.Vl-7215/161/2000 
1093/6 3,5990 z 8.03.2000 r.- art.60 

6 2382 O, 1430 Poradnia Psychologiczno- GN.Vl-7215/299/2000 
Pedagogiczna w Krośnie- trwały z 21.06.2000 r.- art.60 
zarząd 

7 602/25 O, 1100 Poradnia Psychologiczno- GN.Vl-7215/78/2000 
602/26 w Y:z cz. Pedagogiczna Miejsce Piastowe- z 24.02.2000 r.-art.60 

0,0200 trwały zarząd 

8 427 2,0826 OWO Rymanów Zdrój- trwały zarząd GN.Vl-7215/79/2000 
z 2.03.2000 r. - art.60 

9 2294/2 0,3061 w SPECMED Sp. z o.o. GN.VI- 7215/56/2000 
818/1000 cz. W Krośnie ul. Paderewskiego z 31.01.2000 r.- art. 64 

+ CEFARM Rzeszów S.A+ POLMED 
Sp. z o.o. - umowy najmu 

10 635/3 0,0183 SPECMED Sp. z o.o. GN.Vl-7215/175/2000 
635/5 0,0895 W Krośnie z 6.10.2000 r. - art. 64 
Y:z cz. w Y:z cz. Ul. Lewakowskieoo- umowa najmu 

11 1144/5 1,2712 Zespół Szkół Gastr. Hotelarskich w GN.Vl-7215/298/2000 
Iwoniczu Zdroju- trwały zarząd z 8.08.2000 r.- art. 64 

12 5270/43 4,2900 Zespół Szkół w Iwoniczu- trwały zarząd GN.Vl.7215/419/2/2000 
z 10.07.2000 r- art. 64 

13 7812 0,0426 Schronisko Młodzieżowe w Dukli- GN.IV.7215/471/2000 
trwały zarząd z 14.09.2000- art.64 

14 2735 0,5428 Baza Transport GN.Vl-7215/311/2000 
Krosno Sikorskieoo z 30.11.2000- art. 64 

15 2968/11 0,1942 SPPR w Krośnie GN. Vl-7723/2/7 /2002 
Ul. Grodzka- nieodpłatne użytkowanie z 12.02.2002- art. 60 

16 2968/19 O, 1205 Powiat Krośnieński 
w44/1000 Krosno ul. Grodzka 

" cz. 
17 2968/22 0,1020 SPPR w Krośnie ul. Grodzka 45- Akt notarialny Rep A nr 

nieodpłatne użytkowanie 1635/2007 z dnia 
2.03.2007 r. 

12 



1 2 3 4 5 
18 271/13 w 0,4173 Powiat Krośnieński ( dwa lokale Decyzja Wojewody 

1823/10000 mieszkalne- 67,95 m2 i 109,72 m2
) Podkarpackiego z dnia 

cz. 12.09.2007 r. znak: G.V-
7722-2/8/07 + 
postanowienie Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 
5.12.2007 r. znak: j.w. 

19 2968/29 0,2013 SPECMED Sp. z o.o. Krosno ul. Akt notarialny z dnia 
2962/4 0,1239 Grodzka- umowa najmu 18.12.2007 r. Rep A nr 

18028/2007 

20 5270/39 1,8300 Zespół Szkół w Iwoniczu ul. Zawór- Decyzja Wojewody z 
trwały zarząd dnia 13.03.2008 r. znak: 

G.V-7723-2/2/08 - art.60 
1212/20- Krosno ul. Kisielewskiego-Powiat Akt notarialny 

21 120/1 ooo 0,2636 Krośnieński Rep.11806/2009 z 
cz ( najem Zofia Gorczyca DORSUM 16.12.2009 r 

Gabinet Rehabilitacji) 
2968/13 0,0431 Krosno ul. Grodzka- Powiat Akt notarialny 

22 Krośnieński nieodpłatne Rep.11818/2009 z 
użytkowanie SPPR w Krośnie 16.12.2009 r. 

23 282/12 0,2766 Barwinek- b. przejście graniczne- Decyzja Wojewody z 
282/13 0,0009 trwały zarząd - Powiatowy Zarząd dnia 5 stycznia 201 O r. 
282/14 1,6268 Dróg w Krośnie znak: N.111-7722-2-6/09 ( 
318/16 0,1843 art. 64) 
319/1 0,2186 
319/2 0,0294 
320/3 0,0686 
282/7 0,5100 
282/8 0,0400 
318/18 0,0167 
318/19 O, 1865 
320/5 0,0004 
320/6 0,0321 
357/4 0,2000 
283/2 0,0507 
282/11 1,7410 
318/20 0,0437 

Razem: 26, 1571 

13 


